Ofício/0242/2004

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 26 de maio de 2004.

Senhora Diretora,

Venho por meio deste, encaminhar livros que foram doadas pelos Deputados Federais Delfim Neto, Vadão Gomes, Celso Russomanno, Ildeu Araújo, Irapuã Teixeira e Wanderlei Assis.

Livros: 11 exemplares do Código Civil Brasileiro, 19 exemplares da Constituição Federal, 26 exemplares do Estatuto do Idoso, 17 exemplares de Coletânea de Legislação Eleitoral. Todos os  livros impressos pela Gráfica da Câmara dos Deputados Federais e Senado Federal.

Livros de autoria do Deputado Federal Delfim Neto: A Agenda Econômica e a Desinterdição do Debate, Câmbio, Inflação e Crescimento, O Câmbio, a Armadilha e a Saída Inteligente, Moscou, Freibourg e Brasília, Política Econômica – Uma Avaliação Crítica, Crônica do Debate Interditado, As Causas da Dívida Externa e seus Benefícios Explícitos, Só o Político pode salvar o Economista.

Na oportunidade, apresento meus protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

João Batista Bianchini

VEREADOR -PP

Ilustríssima Senhora

Fátima Rotundo da Silveira

Diretora do IMESB/VC

BEBEDOURO - SP
PAGE
“Deus Seja Louvado”